COMITATO TERRITORIALE VENEZIA
R u l p Lega Calcio

Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154

Spertpertutti e-mail calcio.venezia@uisp.it

Lega Calclo - Veneria

==z -~ Y =
oy et
=y S
S T,
- B e
----'-
i Lo nh
= PR

LIBERI

11 MUOVersi

Comunicato 31 del 21/06/2016

DIMENSI @ NE

CALCI]

Sconti con presentazione tessera UISP
Via Castellana - Zelarino




COMITATO TERRITORIALE VENEZIA
’R’ u l P Lega Calcio

Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154

Sp{)rtpertutti e-mail calcio.venezia@uisp.it

Lega Caleio - Venezia

Complimenti

Alla Soc Spinea - Asseqggiano
Vincitrice del campionato
2015/2016

Complimenti

Alla Soc S.Bertilla

Vincitrice della Coppa
Disciplina 2015/2016

Complimenti
al giocatore

Bedon Federico
Vincitore della classifica marcatori




P COMITATO TERRITORIALE VENEZIA
k u 's Lega Calcio,

Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154

Spsrtpertutti e-mail calcio.venezia@uisp.it

Lega Calclo - Venezia

Recupero della 182 giornata

05/03/2015  [15.00 |Borbiago DdC Scorzé | 0-3
07/03/2016  [21.00 (Citta di Mirano Salzanorobegano | 2-5
05/03/2016  [15.00 |Gambarare Bojon | 1-0
04/03/2016  21.00 |S.Trovaso Scorzé 2002 | 3-6
05/03/2016  [15.00 |Spinea Asseggiano S.Bertilla | 3-0
07/03/2016  [21.00 |Stigliano Lughetto | 0-3
07/03/2016  [21.00 |Straelle 'S.Bastian | 2-3
|

| | | |Riposa Gazzera Chirignago




®QUISP

sportpertutti

Lega Calclo - Veneria

Squadra

Punti

Spinea Asseggiano | 74

S.Bertilla

DdC Scorze
Bojon

Straelle

Citta di Mirano
Salzanorobegano
S.Bastian
Gambarare
Gazzera Chirignago
Lughetto
Borbiago
Stigliano

Scorze 2002
S.Trovaso

Reti Giocatore

32

66
51
49
46
45
43
38
37
32
28
26
25
21
11

Gioc.

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

Classifica

Totale Totale Totale
Vv N P
24 2 2
21 3 4
16 3 9
14 7 7
14 4 10
13 6 9
12 7 9
11 5 12
10 7 11
9 5 14
7 7 14
7 5 16
6 7 15
5 6 17
3 2 23

Marcatori

Squadra

Bedon Federico

COMITATO TERRITORIALE VENEZIA

Lega Calcio

Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154
e-mail calcio.venezia@uisp.it

Totale
F

59
75
50
49
67
39
56
36
28
36
39
37
38
30
31

Straelle

Totale
S

6
27
36
36
43
34
53
39
30
51
45
66
63
60
81

M.1.

54



