



Lega Calcio

Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154 e-mail calcio.venezia@uisp.it



Comunicato 31 del 21/06/2016



Sconti con presentazione tessera UISP Via Castellana - Zelarino

COMITATO TERRITORIALE VENEZIA



Lega Calcio
Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154
e-mail calcio.venezia@uisp.it

Complimenti

Alla Soc Spinea - Asseggiano

Vincitrice del campionato 2015/2016

Complimenti

Alla Soc S.Bertilla

Vincitrice della Coppa Disciplina 2015/2016

Complimenti al giocatore

Bedon Federico

Vincitore della classifica marcatori



COMITATO TERRITORIALE VENEZIA

Lega Calcio, Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154 e-mail calcio.venezia@uisp.it

Recupero della 18^a giornata

18 ^a giornata				
05/03/2015	15.00	Borbiago	DdC Scorzè	0 - 3
07/03/2016	21.00	Città di Mirano	Salzanorobegano	2 - 5
05/03/2016	15.00	Gambarare	Bojon	1 - 0
04/03/2016	21.00	S.Trovaso	Scorzè 2002	3 - 6
05/03/2016	15.00	Spinea Asseggiano	S.Bertilla	3 - 0
07/03/2016	21.00	Stigliano	Lughetto	0 - 3
07/03/2016	21.00	Straelle	S.Bastian	2 - 3
			Riposa Gazzera Chirignago	



Lega Calcio - Venezia

COMITATO TERRITORIALE VENEZIA

Lega Calcio

Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154 e-mail calcio.venezia@uisp.it

Classifica

<u>Classifica</u>								
Squadra	Punti	Gioc.	Totale	Totale	Totale	Totale	Totale	M.I.
			V	N	P	F	S	
Spinea Asseggiano	74	28	24	2	2	59	6	
S.Bertilla	66	28	21	3	4	75	27	54
DdC Scorzè	51	28	16	3	9	50	36	
Bojon	49	28	14	7	7	49	36	
Straelle	46	28	14	4	10	67	43	
Città di Mirano	45	28	13	6	9	39	34	
Salzanorobegano	43	28	12	7	9	56	53	
S.Bastian	38	28	11	5	12	36	39	
Gambarare	37	28	10	7	11	28	30	
Gazzera Chirignago	32	28	9	5	14	36	51	
Lughetto	28	28	7	7	14	39	45	
Borbiago	26	28	7	5	16	37	66	
Stigliano	25	28	6	7	15	38	63	
Scorzè 2002	21	28	5	6	17	30	60	
S.Trovaso	11	28	3	2	23	31	81	

Marcatori

Reti	Giocatore	Squadra		
32	Bedon Federico	Straelle		